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LEGENDA:

KONSTRUKČNÍ SKLADBY DLE TP170:

SKLADBA PRO KONSTRUKCI VOZOVKY - V

150 mm

420 mm

80 mm

40 mm

V

ŠD

CELKEM :

ACP16+

ACO11

150 mmMZK

60 MPa

140 MPa

90 MPa

A

TP170 - str.30 - D1-N-1/IV/PII

VJEZDY Z BETONOVÉ DLAŽBY 200/200/80 - BARVA OKROVÁ - SKLADBA VJ = 1658m2

CHODNÍKY Z BETONOVÉ DLAŽBY 200/100/60 - BARVA ŠEDÁ - SKLADBA CH = 3279m2

VAROVNÉ PÁSY VE VJEZDECH Z BETONOVÉ DLAŽBY 200/100/80 (RELIÉFNÍ POVRCH) - BARVA ČERVENÁ - SKLADBA VJ = 208m2

VAROVNÉ PÁSY V CHODNÍCÍCH Z BETONOVÉ DLAŽBY 200/100/60 (RELIÉFNÍ POVRCH) - BARVA ČERVENÁ - SKLADBA CH = 38m2

OZELENĚNÍ PŘILEHLÝCH PLOCH V tl.100 mm (ZEMINA/HUMUS V POMĚRU 1:1) = 1000m2

BETONOVÉ SILNIČNÍ OBRUBNÍKY ŠÍŘKY 10cm DO BETONOVÉHO LOŽE S OPĚROU

BETONOVÉ SADOVÉ OBRUBNÍKY ŠÍŘKY 5cm DO BETONOVÉHO LOŽE S OPĚROU

200 mm

320 mm

40 mm

80 mm

VJ

ŠD

CELKEM :

L

DL/VEGETAČNÍ TVÁRNICE

SKLADBA PRO KONSTRUKCI VJEZDU - VJ

45 MPa

80 MPa

150 mm

240 mm

30 mm

60 mm

CH

ŠD

CELKEM :

L

DL

SKLADBA PRO KONSTRUKCI CHODNÍKU/VSTUPU - CH

45 MPa

60 MPa

B B

TP170 - str.33 - D2-D-1/VI/PII TP170 - str.33 - D2-D-1/CH/PII

SKLADBA PRO KONSTRUKCI VOZOVKY - R

-80 mm

±0 mm

40 mm

R

ODSTRANĚNÍ OK

CELKEM :

SPOJOVACÍ POSTŘIK 0,7kg/m2

ACO11

80 mmACP16+

-40 mm

FRÉZOVÁNÍ VOZOVKY

OPRAVA VOZOVKY AB

ULIČNÍ VPUSTI - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH UV S PŘESUNUTÍM (NAPOJENÍ POTRUBÍM PVC DN200 DO STÁVAJÍCÍCH UV/NA ŘAD)
NUVx

S

POZNÁMKA:

OPRAVA VOZOVKY BUDE ŘEŠENA FORMOU FRÉZOVÁNÍ OBRUSNÉ VRSTVY POPŘÍPADĚ VÝMĚNOU CELÉ KONSTRUKČNÍ SKLADBY

ŠÍŘKA KOMUNIKACE JE NAVRŽENA 5m, ŠÍŘKA CHODNÍKŮ PAK min. 1,5m, ŠÍŘKY JEDNOTLIVÝCH VJEZDŮ DLE STÁVAJÍCÍHO STAVU

PLOCHY S POVRCHEM Z VEGETAČNÍCH TVÁRNIC - SKLADBA VJ = 966m2
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